
Tiroler Handballverband 2024/25

Damen Landesliga Grunddurchgang
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Tore +/- Score
1 UHT Telfs Meinhardinum 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
2 SG SVO Hand...ball Tirol 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
3 SVO Innsbruck II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 USI Avalanches 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 UHC Absam 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 SSV Taufers Damen U20 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

 

Spielleiter-Kontaktadresse
THV

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sat. 21.09.2024 15:30  07-Taufers SSV Taufers Damen U20 UHT Telfs Meinhardinum  
Wed. 25.09.2024 20:15  07-Absam UHC Absam SG SVO Hand...ball Tirol  
Tue. 01.10.2024 19:00  07-Stams UHT Telfs Meinhardinum UHC Absam  
Wed. 02.10.2024 20:15  07-ODorf SVO Innsbruck II SG SVO Hand...ball Tirol  
Fri. 11.10.2024 20:15  07-ODorf SVO Innsbruck II SSV Taufers Damen U20  
Wed. 23.10.2024 20:20  07-Uni USI Avalanches SVO Innsbruck II  
Wed. 06.11.2024 20:20  07-Hötting SG SVO Hand...ball Tirol USI Avalanches  
Wed. 13.11.2024 20:15  07-Absam UHC Absam USI Avalanches  
Tue. 19.11.2024 19:00  07-Stams UHT Telfs Meinhardinum SVO Innsbruck II  
Fri. 06.12.2024 19:00  07-Hötting SG SVO Hand...ball Tirol SSV Taufers Damen U20  
Wed. 11.12.2024 20:20  07-Uni USI Avalanches UHT Telfs Meinhardinum  
Sat. 14.12.2024 15:30  07-Taufers SSV Taufers Damen U20 UHC Absam  
Wed. 
 

15.01.2025 
 

20:15  07-Absam
20:20  07-Hötting

UHC Absam
SG SVO Hand...ball Tirol

SVO Innsbruck II
UHT Telfs Meinhardinum

 
 

Sat. 18.01.2025 15:30  07-Taufers SSV Taufers Damen U20 USI Avalanches  
Wed. 29.01.2025 20:15  07-ODorf SVO Innsbruck II USI Avalanches  
Wed. 05.02.2025 20:20  07-Hötting SG SVO Hand...ball Tirol UHC Absam  
Thu. 06.02.2025 19:00  07-Stams UHT Telfs Meinhardinum SSV Taufers Damen U20  
Wed. 
 

05.03.2025 
 

20:15  07-Absam
20:20  07-Uni

UHC Absam
USI Avalanches

UHT Telfs Meinhardinum
SG SVO Hand...ball Tirol

 
 

Fri. 14.03.2025 20:15  07-ODorf SVO Innsbruck II UHT Telfs Meinhardinum  
Sat. 22.03.2025 15:30  07-Taufers SSV Taufers Damen U20 SVO Innsbruck II  
Fri. 04.04.2025 20:00  07-Hötting SG SVO Hand...ball Tirol SVO Innsbruck II  
Wed. 09.04.2025 20:20  07-Uni USI Avalanches UHC Absam  
Sat. 12.04.2025 15:30  07-Taufers SSV Taufers Damen U20 SG SVO Hand...ball Tirol  
Tue. 15.04.2025 19:00  07-Stams UHT Telfs Meinhardinum USI Avalanches  
Fri. 09.05.2025 20:15  07-Absam UHC Absam SSV Taufers Damen U20  
Tue. 13.05.2025 19:00  07-Stams UHT Telfs Meinhardinum SG SVO Hand...ball Tirol  
Wed. 
 

21.05.2025 
 

20:15  07-ODorf
20:20  07-Uni

SVO Innsbruck II
USI Avalanches

UHC Absam
SSV Taufers Damen U20

 
 

Hallenverzeichnis

07-Absam Sporthalle Absam
Stainerstraße 5, 6067 Absam
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Tiroler Handballverband 2024/25

Damen Landesliga Grunddurchgang
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

07-Hötting Sporthalle Hötting-West
Viktor Franz Hess Str.9, 6020 Innsbruck

07-ODorf Sporthalle Olympisches Dorf
Kaj.-Sweth-Straße 14, 6020 Innsbruck

07-Stams Sporthalle Meinhardinum Stams
Stiftshof 2, 6422 Stams

07-TaufersSporthalle Sand in Taufers
Industriestraße 21, 39032 Sand in Taufers

07-Uni Sportuniversität Innsbruck
Fürstenweg 185, 6020 Innsbruck

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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